
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Gryfinie

Ogłoszenie o naborze nr 7020 z dnia 03 stycznia 2017 r.

OFERTY DO

20
stycznia
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Powiatowy Lekarz Weterynarii poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor weterynaryjny
do spraw: higieny środków spożywczych pochodzenia zwierzęcego
w zespole ds. bezpieczeństwa żywności Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Gryfinie

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Gryfino

Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat
Weterynarii w Gryfinie i teren powiatu
gryfińskiego, 74-100 Gryfino, ul. Armii Krajowej
78

ADRES URZĘDU:

74-100 Gryfino, ul. Armii Krajowej 78

 

WARUNKI PRACY
- Praca w siedzibie Inspektoratu oraz w terenie - obszar powiatu gryfińskiego, wyjazdy służbowe;
- Możliwe nietypowe godziny pracy( np. zwalczanie chorób, dyżury, interwencje);
- Obciążenie mięśniowo-szkieletowe oraz obciążenie narządu wzroku podczas pracy przy monitorach
ekranowych i prowadzenie samochodu do celów służbowych;
- Obciążenie psychiczne - kontakt z kontrolowanym, stres związany z pracą pod presją czasu;
- Praca w terenie ( dojazdy samochodem do celów służbowych ), wyjazdy do zakładów, gospodarstw objętych
nadzorem;
- Długotrwała praca przy komputerze;
- Brak jest odpowiednio dostosowanych toalet dla osób niepełnosprawnych;
- Miejsce pracy w siedzibie Inspektoratu mieści się na parterze budynku.

ZAKRES ZADAŃ
kontrola nad zakładmi i miejscami produkcji środków spożywczych pochodzenia zwierzęcego,
nadzór nad monitorowaniem pozostałości chemicznych, biologicznych, leków oraz skażeń
promieniotwórczych w środkach spożywczych pochodzenia zwierzęcego,
przeprowadzanie kontroli weterynaryjnej w handlu i wywozie produktów pochodzenia zwierzęcego, w
rozumieniu przepisów o kontroli weterynaryjnej w handlu,
kontrola środków spożywczych przeznaczonych do wwozu i wywozu
prowadzenie postępowań administracyjnych, sporządzanie dokumentacji i sprawozdawczości w zakresie
działań zespołu ds. bezpieczeństwa żywności.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe weterynaryjne



posiadanie prawa wykonywania zawodu lekarza weterynarii na terytorium Rzeczypospolitej
znajomość obsługi komputera w środowisku MS Office
prawo jazdy kategorii B
zaangażowanie i chęć stałego podnoszenia kwalifikacji
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
umiejętność organizaji pracy i podejmowania decyzji
komunikatywność, dyspozycyjność
kultura pracy i kultura osobista
znajomość języka obcego

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Dokument potwierdzający prawo wykonywania zawodu lekarza ( zaświadczenie z izby lekarsko-
weterynaryjnej )
Kserokopia prawa jazdy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 20 stycznia 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Gryfinie
ul. Armii Krajowej 78
74-100 Gryfino

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.
Dokumenty niekompletne nie będą brane pod uwagę. Kandydaci zakwalifikowani zostaną powiadomieni o
terminie rozmowy kwalifikacyjnej telefonicznie lub mailowo. Oferty osób niezakwalifikowanych zostaną



komisyjnie zniszczone.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 914162274.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


